韶安委办函〔2020〕33 号

韶关市安全生产委员会办公室关于乳源
瑶族自治县南华矿业有限公司广东省
乳源县大坑铁多金属矿勘探项目
“6·16”一般生产安全事故

调查报告审核意见
的复函

乳源瑶族自治县安全生产委员会：

乳安委〔2020〕7 号收悉。经研究，我办无不同意见。

请你县及时批复结案，加强监督检查，督促相关部门和单

位深刻吸取事故教训，落实对相关责任单位和责任人的处理建

议，并跟踪落实到位，举一反三，确保安全生产。事故结案后，

请及时向社会公开事故调查报告，回应社会关切问题，接受社

会监督。同时，请按规定将批复结案材料报我办备案。

此复。

韶关市安全生产委员会办公室

2020年7月28日

（联系人：曹丽萍，联系电话：8726276）

韶关市安全生产委员会办公室

－ 2 －

公开方式：依申请公开